Nº do documento / Tipo: 00343/2015 / ATO Nº Processo - Peca: 00000/0 - 0

Descrição: CONSTITUI JUNTA MÉDICA OFICIAL NO ÂMBITO DO TRF5

Usuário assinador: 10022 - MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS  Data:17/07/2015 11:40:43

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00343/2015

17/07/2015

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições legais e regimentais, consoante o previsto no Art. 203, da Lei nº 8112/90, c/c Art. 5º,

da Resolução nº 159, de 08 de novembro de 2011, do Conselho da Justiça Federal,

RESOLVE:

C O N S T I T U I R,  no âmbito do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, Junta

Médica Oficial, composta pelo servidores:  médica, CRM 13.133; FABIANA THAÍS KOVACS, JOSÉ

, médico, CRM 8848; e , médico,JÚLIO RIBEIRO VIANA RONALDO DOERING MOTA

CREMEPE 23008.

                                              PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
PRESIDENTE